—1 —

云南理工职业学院评建办公室

会议纪要
〔2023〕第四期

云南理工职业学院评建办公室 2023 年 6 月 9 日

2023年 6月 9日下午 14:30，云南理工职业学院（以下简称“学

校”）在科技楼 11楼 1109党建活动室召开了 2023年第四次评估

工作推进会。校长刘相出席会议并讲话，评建办公室副主任张鑫

主持会议。会议听取了各工作小组、二级学院近期推进迎评工作

情况的汇报，并对下一步工作进行了安排部署，现将本次会议纪

要如下：

会议指出，各工作小组、二级学院把迎评工作作为首要工作

任务，对评估材料收集汇编过程中存在的困难积极协调解决，对

相关材料进一步整理完善。

刘相强调，目前学校整体评建工作正在稳步推进，取得了一

—2—

定的进展，但与教育部评估指标的要求还有比较大的差距。各级

领导干部对于评估的认识还未达成高度一致，对面临的问题认识

不足，评建工作是当前学校的中心工作，也是最重要的工作，要

想尽一切办法使各项评估指标达标。重点强调要加快推进实验室

建设进度和师资队伍建设，提升图书馆借阅量，全面推进评估工

作。

刘相要求，一是要尽快完成评估手册的制定和印发。二是要

求各部门单位要切实增强评建工作的紧迫感，加速落实各项建设

工作，切实增强各项改革举措力度，同时要善于主动思考发现问

题，并持续整改。

参会人员：刘 相 季绍文 何家伟 周海燕 刘亚飞

董勇艳 刘家党 杨晓林 毛文波 李文强

贾文哲 陈薪舟 张 鑫 宋 健 朱玲梅

高文举 马 力 韩晨阳 杨 睿 单吉浩

郭德道 李昌满 杨子衡 司小娟

会议记录：李若妤

抄送：学校领导、各部门，存档 （共印 6份）

云南理工职业学院评建办公室 2023年 6月 9日印发